
 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 09. 06. – 15. 06. 2025 

Neděle 

08.06. 

Slavnost Seslání Ducha svatého 

  7:30 Křižanov Za farníky 

  9:00 Heřmanov Za rodinu Holánkovu, Tenglerovu, Švecovu, s prosbou o Boží požehnání 

10:30 Křižanov Za Josefa Pavliše, živou i + rodinu Pavlišovu a Fukanovu 

11:30 Křižanov Křest Daniela Sedláčka z Velkého Meziříčí 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 Pondělí 

09.06. 

 

18:00 Kadolec Za Marušku Kalábovu, živou i + rodinu Kalábovu a Střechovu 

Úterý 

10.06. 

 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

11.06. 

Památka sv. Barnabáše, apoštola 

18:00 Jívoví Za Květoslavu a Jindřicha Soukupovy 

Čtvrtek 

12.06. 

Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze 

18:00 Dobrá Voda Za rodiče Kobylkovy a celou rodinu 

Pátek 

13.06. 

Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve 

17:00 Křižanov Za rodinu Hromkovu, Zavadilovu a manžele Navrátilovy 

17:45 Heřmanov Za manžele Těšíkovy, ctihodnou sestru Hedviku, živou i + rodinu 
Musilovu, Plechovu, Válkovu, Kopečných, s prosbou o Boží ochranu celé 

rodiny 

 

Sobota 

14.06. 

 

  7:00 Křižanov  Na úmysl dárce 

 

 

Neděle 

15.06. 

Slavnost Nejsvětější Trojice – Pouť v Radňovsi  

  7:30 Křižanov 
Za živou i + rodinu Štěpánkovu, Machovu, Vitešníkovu, Částkovu a 

Hancoo 

  9:00 Radňoves  Za živé i + občany a rodáky Radňovsi a ostatní farníky 

10:30 Křižanov Za Evu Podhrázkou, dvoje rodiče a dvoč 

10:30 
Horní 

Libochová 
Za farníky + 11.30 křest Martina Hubla z Horní Libochové 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 
 

Příležitostná oznámení: 
• Křižanov: Dnes v 18:00 na faře setkání Pastorační rady farnosti.  

• Vezmi a čti: Jozue 6 – 11  

• Ve středu v 19:00 na faře biblická hodina. 

• Křižanov: Páteční mše svatá bude určena pro rodiny s dětmi a začne již v 17:00. Po ní 

bude posezení u táboráku na farní zahradě.  

• V pátek v 20:00 v Heřmanově pokračuje na klubovně příprava biřmovanců. 

• Heřmanov: Příští neděli bude v 18:00 na faře setkání Pastorační rady farnosti. 

• Sbírka minulé neděle: Křižanov (na opravu fasády) 32.269,- Kč; Heřmanov 4.850,- Kč 

PBZ! 

• V Křižanově se zapisujte na příští týdny do modlitební štafety za nová duchovní 

povolání.  

• Oznamujeme, že v Křižanově v prodejně Textilka je možné také zakoupit křesťanskou 

literaturu. 

• Křižanov: Milí farníci, přijměte pozvání na Farní den, který plánujeme v sobotu 21. 

června. Začneme v 15:00 mší svatou ve farním kostele a pak bude program pokračovat 

přátelským posezením ve farním centru a na dvoře fary. Udělejte si čas a přijďte!   

• Otcové palotini sdělují, že kostel Božího milosrdenství a sv. Faustyny ve Slavkovicích 

byl otcem biskupem Pavlem uznán za poutní místo naší diecéze a obdařen možností 

získávat odpustky Jubilejního roku.  

• Co nás čeká: 19. června v 18:00  Boží tělo v Křižanově 

                        21. června od 15:00  Farní den v Křižanově  

              22. června v 9:00  Boží tělo v Heřmanově 

                                          11:00  žehnání nového svatostánku v Jívoví 

            29. června v 10:30  pouť ve Svinech 

                                            17:00  tvoření pro Pannu Marii Karmelskou v Heřmanově 
 

Kristus nás nezanechal jako sirotky. Poslal svého Ducha, který nás učí veškeré 
pravdě; založil Církev, jež je vedena jeho Duchem, ustanovil v ní své zástupce, 

jejichž ústy k nám jeho Duch mluví lidskými slovy. Spojil v ní věřící ve společenství 
a chce, aby si vzájemně pomáhali. Tak nejsme sami, a kde nestačí důvěra ve vlastní 

poznání a dokonce ani ve vlastní modlitbu, tam pomáhá síla poslušnosti a modlitba 
druhých.                                                                         

                    sv. Terezie Benedikta od Kříže 


